
Industriepreisliste Drinktimer 2024

Für ein gesundes Trinkverhalten.

Drinktimer 2.0

Basispreis 50 Stk. 100 Stk. 200 Stk. 500 Stk. 1.000 Stk. 2.500 Stk.

28 Stk. 50 Stk. 100 Stk. 200 Stk. 500 Stk. 1.000 Stk. 2.500 Stk.

€ 0,70 € 0,45 Preis auf Anfrage

Setupkosten

Preise in EUR, zzgl. Fracht und MwSt., sowie bei österreichischen Lieferadressen zzgl. ARA Gebühren in Höhe von 0,6% des Auftragswerts.

Preisliste gültig ab 01.02.2024 bis 31.01.2025 oder bis auf Widerruf. Alle vorherigen Preisangaben verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Einzelnamen auf Drinktimer € 50,00

€ 1,30 Preis auf Anfrage
4-farbig individuell bedruckt, inkl. Handling

Druck auf Drinktimer Sticker € 80,00

Druck auf Schuber/Anleitung/Sticker auf VP € 60,00

€ 1,05 Preis auf Anfrage
Die Daten müssen in einer Excel- Tabelle geliefert werden!

Anleitung nach Ihrem Design- 4-farbig individuell bedruckt -

Schuber für Geschenkskarton (Drinktimer)
- € 2,70 € 2,50 € 1,55

Einzelnamen auf Drinktimer Sticker
- € 1,50 € 1,40 € 1,30 € 1,20

€ 8,50 Preis auf Anfrage
4-farbig individuell bedruckt

*Ab 1.000 Stück kann der Drinktimer als Sonderproduktion gefertigt werden. Gehäusefarbe, Farbe der LED's, Signal/ Ton und Abstand der Erinnerung können angepasst werden. Preis auf Anfrage.

Aufpreis

mit eigengestaltetem Sticker auf dem drinktimer
- € 13,00 € 12,00 € 10,00 € 9,00

Sobald Sie Ihr Glas auf den "drinktimer" stellen, wird er aktiviert und er beginnt Sie in einem bestimmten Zeitabstand ans Trinken zu erinnern.

mit aufladbarem Akku, USB C Anschluss und Ladekabel, stufenlose Lautstärkenregulierung, verpackt in braunem Geschenkskarton mit Sichtfenster im Standarddesign. 

Standardmodell: mit blau blinkenden LED's und Trinkerinnerung alle 15 Minuten, Gehäusefarbe: weiss

ohne Sticker oder mit Standarddesign
€ 12,50 € 12,00 € 11,50 € 10,50 Preis auf Anfrage

(blauer Sticker)


